2022 年２月 25日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア

（ コ ー ド 番 号 3 7 5 8 ）
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     小 林 祐 介
お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長  上 野 哲 郎

 TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
U R L  h t t p s : / / w w w . ae r i a . j p /

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社リベル・エンタテインメントから剰余金の配当を受領することに

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

（１）配当金額 800 百万円

（２）受領日 2022 年２月 25日

２．業績に与える影響

当社は、2022 年 12 月期の個別決算において、上記受取配当金を営業外収益として計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2022 年 12 月期の連結業績には影響はございません。

以 上